Papíron, hátlapján két pecsét nyomával. DL 74014. (Teleki cs., marosvásárhelyi.) – A hátlapján felül: 
Doboka; alul: non solvit.

Ápr. 2. Anno Domini M CCCCo XXVI proxima feria tertia post solempnitatem 
pasche venit Hannus Pek, qui Agnetam Stvlbanyn in uxorem duxit, coram me Nicolao 
Glawchener iudice necnon Laurentio Smyd de Gebholcz, qui tutor et executor exstitit 
pueri, necnon infrascriptis testibus fassus est et spospondit bona fi de, quod puero prefate 
domine Agnetis, qui de marito priori remansit, partem hereditariam, scilicet duas partes 
de IC et X fl orenis numeri Cassoviensis solvere et expedire vellet omni semota occasione. 
Presentibus hiis arbitriis et testibus discretis Cloz Slawkun de Gebholcz, Nicolao 
Schönweser1 iudicis de Czirla et Hanczs Scörthil.2

 Bejegyzés a bártfai városi könyvből. Bártfa város lt. 77. (DF 250507.) fol. 15a., 2. bejegyzés.

 1 A szövegben előforduló kis e betűvel álló o betűket ö-nek írtuk át. 2 A bejegyzés áthúzva.

Ápr. 4. (in Ambrosii) Miklós leleszi prépost és a konvent emlékezetül adják, hogy megjelent 
előttük Dengelegh-i Pangrac fi a: László fi a: György uterinus soror-a: Zsuzsanna (nob.) – 
aki Kystharkan-i Mathyus fi a: György özvegye – nevében és terhével, majd a következő 
a bevallást tette, quod quia Nicolaus fi lii(!) dicti Mathyus et alter Nicolaus fi lius Ladislai 
fi lii eiusdem Mathyus de prefata Kystharkan sibi, scilicet domine Susanne, super dote et 
rebus suis parauffernalibus(!) eidem de universis portionibus et iuribus possessionariis 
prefati condam Georgii fi lii Mathyus, domini et mariti sui ubilibet habitis et existentibus 
in ipsos utrumque Nicolaum devolutis et redactis via nature et de regni Hungarici ritu 
et consuetudine provenire debentibus congruam, plenam ac omnimodam satisfactionem 
impendissent, ezért erről őket és utódaikat az említett hitbér és a jegyajándék tárgyában 
nyugtatja.

 Papíron, hátlapján pecsét nyomával. DL 11776. (NRA 19-57.)
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Ápr. 4. (in Ambrosii) Miklós leleszi prépost és a konvent Zs.-hoz. Febr. 18-i parancsa 
(151) értelmében Baranya-i András királyi emberrel kiküldték tanúbizonyságukat: 
Dénes karbeli klerikust, akik visszatérve elmondták, hogy kimenve Ung megyébe 
vizsgálódva megtudták, hogy minden a panasz szerint történt. 

 Papíron, zárópecsét töredékeivel. DL 54497. (Kállay cs.)

Ápr. 4. Item anno Domini Mo CCCCo XXVI feria quinta proxima post festum pasche 
dominus Symon, frater Michalis Foyt, nostrum venit ad consilium sponte et libere 
matura prehabita deliberatione conconstituit(!) verum et legitimum tutorem Michaelem 
dictum Foyt, ipsius fratrem1 super omnem partem hereditariam, quam habet in civitate 
Bartffa, ymmo prefato Michaeli libere resignavit etc. Presentibus his capellanis Nicolao 
fi lio Bartuschin et Iohanne avvocato. Et cetera dictus dominus Symon comisit prefato 
fratri suo Michaele, quod matrem ipsorum bene debet servare in necessariis.